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SV 96/2.328

Cobertura de acabamento frontal
em cima

Estado: 30/10/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)
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SV 9672.328 - Cobertura de acabamento frontal em cima

para TS

Como acabamento superior no caso de utilizagdo das portas parciais.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material

Superficie

Cor

Escopo de fornecimento
Height front panel top
Adequado para

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9672.328

Como acabamento superior da configuragao frontal modular no
caso de utilizagdo das portas parciais. As coberturas de
acabamento frontal podem ser facilmente removidas por fora
soltando os parafusos. A régua de divisao necessdria para a
montagem esta inclusa no escopo de fornecimento das portas
parciais instaladas.

Chapa de ago de 2 mm
Pintura texturizada
RAL 7035

Inclui material de fixagao
300 mm

Largura: = 800 mm

1 unid.

4.548

4748

83024200
4028177697386
EC002525

27142423



