Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9672.328

Cobertura de acabamento frontal em cima

Estado: 30/10/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



SV 9672.328 - Cobertura de acabamento frontal em cima para TS

Como acabamento superior no caso de utilização das portas parciais.

Recursos

Cód. Ref.	SV 9672.328
Descrição do produto	Como acabamento superior da configuração frontal modular no caso de utilização das portas parciais. As coberturas de acabamento frontal podem ser facilmente removidas por fora soltando os parafusos. A régua de divisão necessária para a montagem está inclusa no escopo de fornecimento das portas parciais instaladas.
Material	Chapa de aço de 2 mm
Superfície	Pintura texturizada
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Height front panel top	300 mm
Adequado para	Largura: = 800 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	4.548
Peso bruto	4.748
Número da tarifa alfandegária	83024200
EAN	4028177697386
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27142423

© Rittal 2025